



लक्ष्मीबाई राष्ट्रीय शारीरिक शिक्षा संस्थान, ग्वालियर

युवा कार्यक्रम एवं खेल मंत्रालय, भारत सरकार का स्वायत्तशासी संस्थान
(विश्वविद्यालय अनुदान आयोग अधिनियम 1956 की धारा 3 के अन्तर्गत)
आई.एस.ओ./आई.एम.एस.प्रमाणित एवं एन.ए.ए.सी. प्रत्याथित संस्थान

Lakshmi Bai National Institute of Physical Education, Gwalior

An Autonomous Body of Ministry of Youth Affairs and Sports, Government of India

(Under Section 3 of UGC Act 1956)

(ISO/IMS Certified and NAAC Accredited Institute)

क्रमांक: सीएस/ 20-21/30/18

दिनांक: 01/03/2021

निविदा आमंत्रण सूचना

वर्ष 2021-22 में संस्थान में समय - समय पर विभिन्न प्रिंटिंग कार्य कराये जाने के लिये स्थानीय ऑफसेट प्रिंटेर्स से मुहरबंद निविदायें आमंत्रित की जाती है।

क्र.	उपकरण का नाम	निविदा प्रस्तुत करने की अंतिम दिनांक/समय
1	प्रिंटिंग कार्य अनुमानित लागत 15,00,000/-	दि. 25.03.2021 दोपहर 3 बजे तक

निविदा प्रपत्र के विवरण मय शर्तों के संस्थान की वेबसाइट www.lnipe.edu.in और www.eprocure.gov.in पर उपलब्ध है। निविदा प्रपत्र संस्थान की वेबसाइट से डाउनलोड कर कुलसचिव, लक्ष्मीबाई राष्ट्रीय शारीरिक शिक्षा संस्थान के नाम 25.03.2021 अपराह्न 3.00 बजे तक कक्ष क्रमांक 105, प्रशासकीय भवन में स्थित निविदा बॉक्स में डालना अनिवार्य है अथवा मुहरबंद निविदायें रजिस्टर्ड डाक/स्पीड पोस्ट द्वारा कुलसचिव, लक्ष्मीबाई राष्ट्रीय शारीरिक शिक्षा संस्थान, ग्वालियर को इस प्रकार भेजी जावें, जिससे उपरोक्त समय अवधि में संस्थान में प्राप्त हो जाए। उपरोक्त दिनांक तथा निर्धारित समय के बाद कोई निविदा स्वीकार नहीं की जावेगी। डाक में विलम्ब हेतु संस्थान उत्तरदायी नहीं होगा। निविदा दिनांक 25.03.2021 को अपराह्न 3.30 बजे एलएनआईपीई, ग्वालियर में खोली जावेगी। निविदाकर्ता निविदा खोले जाने के समय पर उपस्थित रह सकते हैं।

डॉ. एस. साजवान
(प्रो. ए.एस. साजवान)
कुलसचिव



लक्ष्मीबाई राष्ट्रीय शारीरिक शिक्षा संस्थान, ग्वालियर

युवा कार्यक्रम एवं खेल मंत्रालय, भारत सरकार का स्वायत्तशासी संस्थान
(विश्वविद्यालय अनुदान आयोग अधिनियम 1956 की धारा 3 के अन्तर्गत)
आई.एस.ओ./आई.एम.एस.प्रमाणित एवं एन.ए.ए.सी. प्रत्यायित संस्थान

Lakshmibai National Institute of Physical Education, Gwalior

An Autonomous Body of Ministry of Youth Affairs and Sports, Government of India

(Under Section 3 of UGC Act 1956)

(ISO/IMS Certified and NAAC Accredited Institute)

क्रमांक:


दिनांक:

NOTICE INVITING TENDER

Sealed tenders are hereby invited for the year 2021-22 for printing work which is required from manufacturers/authorized dealers/suppliers for the Institute. The tender form are available on the website www.lnipe.edu.in

S.No.	Name of Items	Last date & Time of submission of Tender
1	Printing Tender Probable amount of contract Rs. 15,00,000/-	Date 25-03-2021 at 3.00 PM

The tender form can be downloaded along with detailed terms and conditions from the website of Institute www.lnipe.edu.in and www.eprocure.gov.in which is required to be dropped in the tender box upto 25.03.2021 at 3.00 PM in the Room No. 105 of Administrative Building or sealed tenders can be sent by registered post/speed post to the Institute upto prescribed time period. No. Tender will be accepted after due date and time. The Institute will not be responsible for any postal delay. The tender will be opened at LNIFE, Gwalior at 3.30 PM on 25.03.2021 and tenderer may remain present at the time of opening of tender. Hindi version of this notice is available on our website www.lnipe.edu.in


(Prof. A.S. Sajwan)
Registrar